

Sedam abe derik



SATIŞ FİŞİ

04 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
jilatin	5	12,50 TL	62,50 TL
kemer kılıfı	5	35 TL	175 TL
3.0 type set obenim	5	63 TL	315 TL
makaralı venandin	1	375 TL	375 TL
TOPLAM TUTAR			927,50 TL
TOPLAM MİKTAR			16
SATIŞI YAPAN			Mehmet m
GÜNCEL BAKİYE			61.729,50 TL